
Besluit tot beperking van de openbaarheid 

Bijlage bij Verklaring van overbrenging archief gemeentebestuur Zelhem SARA 0930 

  

De gemeente Bronckhorst 

  

Gelet op artikel 15, lid 1, onder a van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het Archiefbesluit 1995, 

Besluit: 

  

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van het archief gemeentebestuur Zelhem (1933)1974 

-2004 (2005) SARA nummer 0930; met het oog op de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer zijn 

de volgende dossiernummers beperkt openbaar: 

- SARA 0930: nr. 93; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2061 

- SARA 0930: nr. 190; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2063 

- SARA 0930: nr. 381; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2063 

- SARA 0930: nr. 382; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2066 

- SARA 0930: nr. 383; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2054 

- SARA 0930: nr. 384; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2055 

- SARA 0930: nr. 385; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2063 

- SARA 0930: nr. 387; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2055 

- SARA 0930: nr. 388; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2063 

- SARA 0930: nr. 716; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2059 

- SARA 0930: nr. 881; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2064 

- SARA 0930: nr. 886; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2056 

- SARA 0930: nr. 888; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2059 

- SARA 0930: nr. 999; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1000; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1005; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2069 

- SARA 0930: nr. 1012; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2067 

- SARA 0930: nr. 1094; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1330; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2069 

- SARA 0930: nr. 1473; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2068 

- SARA 0930: nr. 1487; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1488; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1489; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1663; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 1687; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2077 

- SARA 0930: nr. 1697; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2072 

- SARA 0930: nr. 1699; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2072 

- SARA 0930: nr. 1770; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1811; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2075 

- SARA 0930: nr. 1812; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2075 

- SARA 0930: nr. 1831; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2075 

- SARA 0930: nr. 1832; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2075 

- SARA 0930: nr. 1833; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2075 

- SARA 0930: nr. 1837; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1883; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2072 

- SARA 0930: nr. 1891; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 1892; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 2171; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2072 

- SARA 0930: nr. 2173; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2072 

- SARA 0930: nr. 2372; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2075 

- SARA 0930: nr. 2373; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2072 

- SARA 0930: nr. 2621; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2073 

- SARA 0930: nr. 2717; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 2720; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2079 

- SARA 0930: nr. 2736; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2072 

- SARA 0930: nr. 2819; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2069 

Nr. 119443 

GEMEENTEBLAD 17 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2022 nr. 119443 17 maart 2022 1 



- SARA 0930: nr. 2820; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2073 

- SARA 0930: nr. 3079; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2078 

- SARA 0930: nr. 3097; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3103; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3104; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3105; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3106; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3107; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3134; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3243; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3406; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3554; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3557; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3562; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2078 

- SARA 0930: nr. 3727; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2079 

- SARA 0930: nr. 3728; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3763; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2069 

- SARA 0930: nr. 3799; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2072 

- SARA 0930: nr. 3807; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2080 

- SARA 0930: nr. 3808; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2075 

- SARA 0930: nr. 4102; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2075 

- SARA 0930: nr. 4145; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2063 

- SARA 0930: nr. 4189; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 4190; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

- SARA 0930: nr. 4246; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2064 

- SARA 0930: nr. 4540; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2057 

- SARA 0930: nr. 4563; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2062 

- SARA 0930: nr. 4564; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2061 

- SARA 0930: nr. 4565; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2065 

- SARA 0930: nr. 4581; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2066 

- SARA 0930: nr. 4582; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2065 

- SARA 0930: nr. 4583; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2065 

- SARA 0930: nr. 4584; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2069 

- SARA 0930: nr. 4585; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2065 

- SARA 0930: nr. 4586; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2067 

- SARA 0930: nr. 4587; de beperking geldt voor 75 jaar en vervalt op 1 jan 2070 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de vaststelling van de Verklaring van overbrenging van 3- 

3-2022 en wordt als bijlage daaraan toegevoegd. 

  

Hengelo, 3-3-2022 

Namens burgemeester en wethouders van Bronckhorst, daartoe gemandateerd krachtens het Besluit 

mandaat, volmacht en machtiging 

J.L.J.  Lauwerier 

Beleidsmedewerker informatiemanagement 

cluster Documentaire informatievoorziening 

gemeente Bronckhorst 

Gemeenteblad 2022 nr. 119443 17 maart 2022 2 


